1

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ВЕРХНЕОБЛИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕОБЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                  2023 года                          №

О покупке легкового автомобиля
для нужд Администрациии Верхнеобливского
сельского поселения в собственность
за счет собственных бюджетных средств

Принято
Собранием депутатов                                                               19 сентября 2023 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основаниии Устава муниципального образования «Верхнеобливское сельское поселение» Собрания депутатов Верхнеобливского сельского поселения.

РЕШИЛО:

1. Ободрить покупку легкового автомобиля для нужд Администрации Верхнеобливского сельского поселения в собственность за счет собственных бюджетных средств.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности, вопросам местного самоуправления (Шилова Е.Н.).
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        Председатель  Собрания депутатов–
        глава Верхнеобливского   сельского поселения                      Ю.А.Шкобура